
МИНИСТЕРСТВО  НА  ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

И З П Ъ Л Н И Т Е Л Н А   А Г Е Н Ц И Я  П О  Г О Р И Т Е 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – ВАРНА 
9000 Варна ул. „Радко Димитриев”№10  тел. 69 29 30 факс 69 29 29, e- mail:rugvarna@iag.bg 

 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 
2.9.2020 г.

X РД05-96 / 02.09.2020

Рег.номер

гр. Варна  
 

На основание  чл. 146, ал. 1, т. 1 от Закона за горите във връзка с чл. 70, ал. 3, ал. 4 и ал. 

5 от Закона за лова и опазване на дивеча, чл. 5, ал. 1, т. 22 от Устройствения правилник на 

регионалните дирекции по горите, с оглед опазване на дивеча в района на дейност на ТП 

„ДЛС-Тервел”, ДУ „Житница”, ДУ „Полковник Иваново“, както и на основание постъпило 

заявление в РДГ-Варна от „СИДП-Шумен“ с вх. № РДГ04-4010/27.08.2020 г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

1. Да се ограничи достъпа в периода от 01.09.2020 г. до 15.10.2020 г. до горска територия 

в района на дейност на ТП „ДЛС-Тервел”, ДУ „Житница”, ДУ „Полковник Иваново“. В посоченият 

период да се преустановяват всички горскостопански, строителни, ремонтни и други работи, 

нарушаващи спокойствието на дивеча, включително преминаването на камиони и друга 

горскостопанска и селскостопанска техника. 

 

2. На основание чл. 70, ал. 4 от ЗЛОД по изключение разрешавам извършването на 

горскостопански мероприятия в ДУ „Житница“ и ДУ „Полковник Иванова“, в следните подотдели – 

9-б, 38-р, 42-д, 42-е, 44-в, 50-б, 52-г, 52-д, 53-г, 53-д, 53-ж, 55-д, 58-в, 61-б, 61-б, 62-е, 66-а, 67-в, 69-в, 

78-г, 80-к, 80-ж, 81-в, 81-з, 81-п, 81-з, 81-п, 88-л, 88-м, 90-г, 90-з, 90-е, 91-в. Достъпа до тях да се 

осъществява по най-краткия възможен маршрут. 

 

3. Дърводобивните дейности на ТП ДГС Добрич в подотделите по т. 2 от настоящата 

заповед да се извършват във времеви диапазон от 10:00 часа до 15:00 часа. 

 

4. Извозът и транспортирането на дървесина в подотделите по т. 2 от настоящата заповед, 

както и движението на пряко заетите с добива ѝ лица, да се осъществява само във времевия диапазон 

по т. 3 от 10:00 часа до 15:00 часа. 

  

5. На основание чл. 70, ал. 7 от ЗЛОД, задължавам лицето, стопанисващо дивеча, 

„Североизточно държавно предприятие – Шумен“ да предприеме съответните действия по поставяне 

на обозначителни табели относно забраната, които да съдържат информация определена с ППЗЛОД, 

както и знаци, определени в чл. 3 от Наредба № 4 от 03.02.2004 г. за условията и реда за поставяне на 

забранителни знаци на горските пътища и места в горския фонд и определяне на техните образци. 

 

6. Заповедта да се оповести публично на официалната интернет страницата на 

Изпълнителна агенция по горите – София, интернет страницата на Регионална дирекция по горите – 

Варна, на информационното табло в сградата на РДГ-Варна и на информационното табло в сградата 

на съответната община.  



 

         Настоящата заповед влиза в сила от деня на издаването й. Същата да се сведе до знанието на ТП 

„ДЛС-Тервел”, ТП „ДГС-Добрич“, ДП „СИДП-Шумен”, община Тервел и община Добричка, както и 

до системния администратор на РДГ-Варна с оглед публичното оповестяване на настоящата заповед 

на интернет страницата на РДГ-Варна и предприемане на действия във връзка с публичното 

оповестяване на заповедта на страницата на Изпълнителна агенция по горите – София. 

 

         Заповедта подлежи на обжалване по реда на АПК пред Административен съд – Варна. 

 

         Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

 

 

 

 

 
1.9.2020 г .

X инж . Т одор Гичев

инж.  Тод ор Гичев

Д ирек т ор РД Г  Варна

Под писано от : Todor Gichev  Gichev  
 


